

United Components A/S

Korsholm Alle 21

5500 Middelfart

CVR-nr. 27154948

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2022

Anette Sørensen
Dirigent

United Components A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

United Components A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	United Components A/S Korsholm Alle 21 5500 Middelfart
Telefon	64400970
E-mail	info@ucdk.com
Hjemmeside	www.ucdk.com
CVR-nr.	27154948
Stiftelsesdato	12. maj 2003
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lars Skov Christensen Niels Henning Sørensen, Direktør Anette Sørensen Karl Klaus Bruno Dam
Direktion	Niels Henning Sørensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Sydbank Vendersgade 74 st. 7000 Fredericia

United Components A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentur og handel med mekaniske komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 5.958.401, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 22.256.990, og en egenkapital på kr. 12.573.283.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

United Components A/S

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		16.403.117	12.967.073
Personaleomkostninger	1	-8.186.638	-7.234.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-569.591	-415.833
Andre driftsomkostninger		-1.512	0
Driftsresultat		7.645.376	5.316.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.286	62.693
Finansielle omkostninger	2	-48.723	-37.372
Resultat før skat		7.627.939	5.341.721
Skat af årets resultat	3	-1.669.538	-1.180.113
Årets resultat		5.958.401	4.161.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	3.000.000
Overført resultat		-41.599	1.161.608
Resultatdisponering		5.958.401	4.161.608

United Components A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	948.406	645.336
Indretning af lejede lokaler	5	218.497	287.568
Materielle anlægsaktiver		1.166.903	932.904
Anlægsaktiver		1.166.903	932.904
Fremstillede varer og handelsvarer		2.627.629	2.161.614
Forudbetalinger for varer		0	7.262.460
Varebeholdninger		2.627.629	9.424.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.424.897	6.003.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.653.652	856.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.266.004	3.466.555
Andre tilgodehavender		0	23.456
Periodeafgrænsningsposter		350.732	304.253
Tilgodehavender		11.695.285	10.653.929
Likvide beholdninger		6.767.173	5.379.241
Omsætningsaktiver		21.090.087	25.457.244
Aktiver		22.256.990	26.390.148

United Components A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.073.283	6.114.882
Udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.000.000
Egenkapital		12.573.283	9.614.882
Hensættelser til udskudt skat	7	318.570	233.428
Hensatte forpligtelser		318.570	233.428
Gæld til kreditinstitutter		63.589	499.494
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.689.528	7.993.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.062.082	1.032.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.584.396	1.019.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.954.008	5.946.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.534	10.473
Kortfristede gældsforpligtelser		9.365.137	16.541.838
Gældsforpligtelser		9.365.137	16.541.838
Passiver		22.256.990	26.390.148
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

United Components A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.114.882	3.000.000	9.614.882
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-41.599	6.000.000	5.958.401
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.073.283	6.000.000	12.573.283

Selskabskapitalen består af 100 aktier á nominelt 5.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

United Components A/S

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.723.004	6.105.507
Pensioner	866.400	733.087
Andre omkostninger til social sikring	363.838	288.621
Andre personaleomkostninger	233.396	107.625
	8.186.638	7.234.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	12
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.763	0
Andre finansielle omkostninger	44.960	37.372
	48.723	37.372
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	1.584.396	1.019.445
Reg.udskudt skat	85.142	160.668
	1.669.538	1.180.113
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.126.522	1.022.614
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	585.733	103.909
Afgang i årets løb	-167.000	0
Kostpris ultimo	1.545.255	1.126.523
Af- og nedskrivninger primo	-481.187	-311.473
Årets afskrivninger	-201.150	-169.714
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	85.488	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-596.849	-481.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	948.406	645.336

United Components A/S

Noter

	2021	2020
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	345.352	63.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	282.352
Kostpris ultimo	345.352	345.352
Af- og nedskrivninger primo	-57.784	-17.100
Årets afskrivninger	-69.071	-40.684
Af- og nedskrivninger ultimo	-126.855	-57.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	218.497	287.568
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	3.755.422	2.194.518
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-3.791.298	-9.332.129
Nettoværdi af igangværende arbejder	-35.876	-7.137.611
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.653.652	856.253
Nettoforpligtelser	-1.689.528	-7.993.864
	-35.876	-7.137.611
7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	318.570	233.428
Saldo ultimo	318.570	233.428
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	55.535	62.365
Omsætningsaktiver	263.035	171.063
	318.570	233.428

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist over for pengeinstitut for alt mellemværende med søstervirksomhed.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med samlet huslejekontrakt i uopsigelighedsperioden på tkr. 900.

Selskabet har indgået tre leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse for perioden 1. januar 2022 - 30. april 2023 på tkr. 161.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UC DK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karl Klaus Bruno Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-796976688768

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-29 13:32:05 UTC

NEM ID 

Anette Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-476077771793

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-29 17:51:00 UTC

NEM ID 

Niels Henning Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-168914737563

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-30 05:24:04 UTC

NEM ID 

Niels Henning Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-168914737563

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-30 05:24:04 UTC

NEM ID 

Lars Skov Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-365837503167

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-03-30 06:07:26 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-03-30 06:08:07 UTC

NEM ID 

Niels Henning Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168914737563

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-03-30 06:31:08 UTC

NEM ID 

Anette Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-476077771793

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-30 15:54:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0F5EB-ZDBEX-BWG5Q-OWWSZ-X8GL5-DYIMN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>